Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Engg. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Atrukroal:f

Câmara  Municipal de Eng° Paulo de Fronttn
Protocolo 	de °Z/....121
Livron°  01 	Fla  l'IF)/1/1  53
ASS 	nUi<La, P

Requerimento n°2_1252013.

"Moção de Aplausos"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado no anais desta Casa, o envio de
Moção de Aplausos ao Sr. Fabio Guimarães Lima, funcionario público
municipal, pelos relevantes prestados ao Município.

Justificativa:

0 homenageado,  0'  lotado no setor de limpeza urbana. Conquistou o
respeito e admiração dos munícipes, pela boa vontade demonstrada no
desempenho de sua função.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  02 de dezembro de 2013.

,c
„s.-

MONICA NHO B LTHAZAR
Vereadora Autora

Amuiva - qP

APROVADL
Em Votagao Unica

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontir:

Ern2L41/1:15

precirientR

MCB/MAL.

	Page 1